
ETELÄ-HÄMEEN RESERVILÄISPIIRIEN ILMA-ASEKILPAILU 2021

Yleistä

Covid-19 pandemian johdosta kilpailu suoritettiin varatavalla tasosarja-ammunnan 

tapaan kotiradoilla.

Ampuma-aika oli tasosarjajakso 1.-15.2.2021. 

Kilpailuun ilmoitettiin 75 ampujaa.  Heistä 16 oli ilmoitettu molempiin lajeihin.   

Ammuntasuorituksia olisi näin ollen voinut olla 91. 

Varatapakilpailun aikajouston ja kotiradan käytön huomioon ottaen poisjääneiden

määrä oli ehdottomasti liian suuri, sillä suorituksia oli 83.

Kilpailun järjestäminen tilanteen mukaisella tavalla oli kokonaisuutena arvioiden erittäin 

onnistunut ratkaisu.

Kilpailutulokset eivät ole ennätyskelpoisia.

TULOKSET

10m ilmapistooli sarja D

1 Torkko Mea VaRes 336

10m ilmapistooli sarja H

1 Niemelä Kari HTRes 375

2 Alanko Veikko JaRu 369 4-X

3 Helenius Tuomo VaRes 369 3-X

4 Siponen  Antti RiRu 368

5 Huotari Jani HäRes 366

6 Jussila Heikki VaRes 361

7 Haapanen Juho RiRu 359

8 Tiihonen Miika RiRu 350

9 Haapanen Olli RiRu 348

10 Airaksinen Petri AkRu 341

11 Sunström Jani ToRes 331

12 Rantanen Jari AkRu 328

13 Jyrämö Petteri AkRu 317

14 Koivuniemi Timo-Pekka AkRu 306

10m ilmapistooli sarja H50

1 Jahnsson Kai HTRes 371

2 Sirola Jukka ToRes 347

3 Rantala Sami AkRu 341

4 Koppanen Matti AkRu 334 10-X

5 Reini Ossi ToRes 334 2-X

6 Antila Raimo AkRu 331

7 Mahkonen Marko AkRu 314

8 Turta Janne TaRu 304

9 Hirvenoja Markku LoRu 300

10 Ryynänen Tapani  JaRu 259

10m ilmapistooli sarja H60



1 Nieminen Jarmo ToRes 371

2 Lehtonen Asko ToRes 369

3 Rouhiainen Ari VaRes 365

4 Munne Markku  RiRes 361

5 Sorri Seppo HTRes 354

6 Sivonen Kari JaRes 341

7 Sintonen Pekka ToRes 337

8 Talikka Timo RiRu 329

9 Mäkinen Antero TaRu 306

10 Tiainen Arto JaRu 288

11 Lötjönen Hannu ToRes 278

12 Halinen Pertti JaRu 276

13 Alasentie Antti TaRu 197

10m ilmapistooli H70

1 Haavisto Markku VaRes 360

2 Metsäranta Heikki RiRu 353

3 Nikkola Aulis LoRu 342

4 Juottonen Mauno HTRu 296

5 Sahari Pekka LoRu 265

6 Juottonen Arvo HTRu 260

10m ilmapistooli sarja H75

1 Toikkanen Seppo JaRu 301

2 Seppä Veikko TaRu 295

3 Niinimäki Jukka JaRu 287

4 Hovila Veikko TaRu 285

5 Lapinleimu Markku AkRu 266

6 Aittola Pekka RiRu 252

10m ilmapistooli sarja H80

1 Rekola Martti TaRu 321

2 Koskinen Paavo TaRu 298

3 Vuorinen Eero TaRu 279

Ilmakivääri 

10m ilmakivääri sarja D

1 Nylander Susanna JaRes 374

2 Viherä Anu HTRes 372

10m ilmakivääri sarja H

1 Torkko Vesa VaRes 370

2 Rissanen Jouni LoRu 363

3 Juottonen Juhana HTRes 354

4 Huotari Jani HäRes 353

5 Rantanen Jari AkRu 275

6 Jyrämö Petteri AkRu 272

7 Airaksinen Petri AkRu 257

8 Koivuniemi Timo-Pekka AkRu 225



10m ilmakivääri sarja H50

1 Rinne Arto JaRes 387

2 Kyttälä Pekka VaRes 371

3 Laakso Seppo HTRes 335

4 Haavisto Kari RiRes 327

5 Antila Raimo AkRu 304

6 Mahkonen Marko AkRu 302

7 Rantala Sami AkRu 301

8 Hirvenoja Markku LoRu 260

9 Ryynänen Tapani  JaRu 259

10 Koppanen Matti AkRu 254

10m ilmakivääri sarja H60

1 Helin Kari VaRes 357

2 Kaipainen Timo RiRu 199

10m ilmakivääri sarja H70

1 Sivonen Aarno RiRes 340

2 Nikkola Aulis LoRu 295

3 Rantala Hannu JaRu 280

4 Juottonen Mauno HTRu 267

5 Juottonen Arvo HTRu 254

10m ilmakivääri sarja  H75

1 Lapinleimu Markku AkRu 222

2 Niinimäki Jukka JaRu 154

10m ilmakivääri sarja H80

1 Prauda Eero JaRu 230

JOUKKUETULOKSET

10m ilmapistooli, joukkuekilpailu

1 Hattulan-Tryvännön Reserviläiset HTRes Niemelä Kari 375

Jahnsson Kai 371

Sorri Seppo  354

1100

2 Valkeakosken Reserviläiset VaRes Helenius Tuomo 369

Rouhiainen Ari 365

Jussila Heikki 361

1095

3 Toijalan Seudun Reserviläiset ToRes1 Jarmo Nieminen 371

Asko Lehtonen 369

Jukka Sirola 347

1087

4 Riihimäen Reservinupseerit RiRu1 Antti Siponen 368



Juho Haapanen 359

Heikki Metsäranta 353

1080

5 Riihimäen Reservinupseerit RiRu2 Miika Tiihonen 350

Olli Haapanen 348

Timo Talikka 329

1027

6 Akaan Reservinupseerit AkRu1 Petri Airaksinen 341

Sami Rantala 341

Matti Koppanen 334

1016

7 Toijalan Seudun Reserviläiset ToRes2 Pekka Sintonen 337

Ossi Reini 334

Jani  Sunström 331

1002

8 Akaan Reservinupseerit AkRu2 Raimo Antila 331

Jari Rantanen 328

Petteri Jyrämö 317

976

9 Janakkalan Reservinupseerit JaRu1 Alanko Veikko 369

Toikkanen Seppo 301

Tiainen Arto 288

958

10 Tammelan Reservinupseerit TaRu 1 Rekola Martti 321

Mäkinen Antero 306

Turta Janne 304

931

11 Lopen Reservinupseerit LoRu Aulis Nikkola 342

Markku Hirvenoja 300

Pekka Sahari 265

907

12 Akaan Reservinupseerit AkRu3 Marko Mahkonen 314

Timo-Pekka Koivuniemi 306

Markku Lapinleimu 266

886

13 Tammelan Reservinupseerit TaRu 2 Koskinen Paavo 298

Seppä Veikko 295

Hovila Veikko 285

878

14 Janakkalan Reservinupseerit JaRu2 Niinimäki Jukka 287

Halinen Pertti 276

Ryynänen Tapani 259

822



10m ilmakivääri, joukkuekilpailu

1 Valkeakosken Reserviläiset VaRes Kyttälä Pekka 371

Torkko Vesa 370

Helin Kari 357

1098

2 Hattulan-Tyrvännön Reserviläiset HTRes Viherä Anu 372

Juottonen Juhana 354

Laakso Seppo 335

1061

3 Lopen Reservinupseerit LoRu Jouni Rissanen 363

Aulis Nikkola 295

Markku Hirvenoja 260

918

4 Akaan Reservinupseerit AkRu1 Raimo Antila 304

Marko Mahkonen 302

Sami Rantala 301

907

5 Akaan Reservinupseerit AkRu2 Jari Rantanen 275

Petteri Jyrämö 272

Petri Airaksinen 257

804

6 Janakkalan Reservinupseerit JaRu Rantala Hannu 280

Ryynänen Tapani 259

Prauda Eero 230

769

7 Akaan Reservinupseerit AkRu3 Matti Koppanen 254

Timo-Pekka Koivuniemi 225

Markku Lapinleimu 222

701


